32151940  152.00PVC PRINTING INKS  20.00  2576.28  231.87 9.00  231.87 9.00  3040.02

BOTTL  15.25
 2

37079090  140.00SONA COATING  1.00  118.64  10.68 9.00  10.68 9.00  140.00

LIT  15.25
 3

38140010  144.00REDUCER  5.00  610.17  54.92 9.00  54.92 9.00  720.01

3900.00

For MONA SCREENS

3305.09

RS. THREE THOUSAND NINE HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

297.47

297.47

26.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

NAGPUR NANDED TRANSPORTTransport: 

Lr. No. / Lr. Date :